
35 m 50 m 65 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 SEONI Alessandro S.T. CREUSOT BOURGOGNE 92 92 92 89 94 92 86 87 87 811 93 92 94 90 90 88 86 90 79 802 1613 180 28 32

2 POURU Mathis U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 92 86 89 93 86 87 85 85 88 791 91 91 87 92 91 90 80 83 84 789 1580 180 21 24

3 MAGNIN Florence S.T. CREUSOT BOURGOGNE 89 92 87 87 91 87 79 87 82 781 92 84 92 90 90 85 92 82 86 793 1574 179 25 20

4 BERTRAND Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 90 89 93 90 87 90 82 75 80 776 92 91 70 91 88 88 91 77 78 766 1542 180 24 18

5 BORREL Aimeric T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 92 85 92 88 92 88 87 70 85 779 87 88 83 82 88 90 82 85 76 761 1540 180 19 24

6 GUENARD Gaëlle T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 82 75 82 82 79 84 80 77 59 700 93 93 86 84 90 70 77 79 76 748 1448 178 22 13

7 DEMEULENAERE Vivien 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 65 77 77 78 71 83 74 68 75 668 56 88 89 86 90 82 81 86 82 740 1408 174 21 12

8 BOUTHIER Dylan C.T. ANGERIEN POITOU-CHARENTES 86 85 85 69 81 85 76 85 57 709 95 92 54 78 89 64 76 71 63 682 1391 177 19 8

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
THORIGNÉ 2016

CADETS



35 m 50 m 65 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 BAGNARD Gaëtan S.T. CREUSOT BOURGOGNE 93 94 91 96 93 91 91 89 88 826 96 96 92 94 96 94 91 90 91 840 1666 180 37 35

2 RAMBAUD Corentin A.S.C. ESCOUBLACAISE PAYS DE LA LOIRE 91 91 89 95 91 92 84 86 86 805 94 94 96 93 92 91 91 89 85 825 1630 180 31 32

3 DUTREUIL Marie S.T. CREUSOT BOURGOGNE 90 95 93 85 89 94 84 87 76 793 92 94 88 95 92 93 88 92 89 823 1616 180 38 21

4 BROQUIE Thomas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 82 93 92 90 88 88 89 76 81 779 94 96 90 84 87 91 78 83 84 787 1566 180 25 28

5 AUGUSTE Léa CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 90 90 86 89 80 71 87 71 77 741 90 88 84 89 84 88 87 82 77 769 1510 180 19 21

6 BAGNARD Tanguy S.T. CREUSOT BOURGOGNE 92 86 83 83 84 88 72 77 73 738 83 85 81 89 88 82 75 70 63 716 1454 180 12 18

7 TEXIER Maxence C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 71 92 85 83 81 63 56 71 68 670 84 84 87 84 92 91 83 65 54 724 1394 179 14 19

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
THORIGNÉ 2016

JUNIORS



35 m 50 m 65 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 TROUILLET Tiffanie 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 95 97 93 95 94 92 89 85 87 827 98 97 95 96 93 95 92 91 85 842 1669 180 49 35

2 REGNIEZ Mélanie A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 94 96 97 94 93 92 77 92 85 820 95 96 99 93 95 96 86 95 93 848 1668 180 61 31

3 PERNIN Amélie STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 90 95 95 89 95 94 91 88 84 821 97 98 91 95 96 95 90 94 91 847 1668 180 51 28

4 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 93 96 92 93 91 90 89 87 85 816 97 97 95 97 96 93 85 93 94 847 1663 180 51 33

5 JACOB Ludivine A.T. STE-SAVINE CHAMPAGNE 93 93 89 86 94 92 88 87 91 813 92 94 96 95 94 90 91 86 89 827 1640 180 42 32

6 DEBORRE Françoise T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 88 90 94 93 93 90 84 83 81 796 94 94 95 93 90 90 82 87 86 811 1607 180 30 28

7 GUILLAUME Julie 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 86 86 91 91 92 89 74 84 83 776 93 94 93 93 96 87 81 89 86 812 1588 180 37 23

8 AUGUSTE Valérie CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 96 91 78 90 88 91 80 85 72 771 95 93 90 91 92 88 88 84 82 803 1574 179 27 26

9 HUBERT Amandine A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 87 87 89 88 91 85 75 87 80 769 93 81 89 93 90 79 85 78 84 772 1541 180 21 14

10 DUPERRON Myriam S.T.A. CUSSET AUVERGNE 95 87 88 87 88 87 82 78 80 772 85 91 82 92 91 85 79 79 83 767 1539 180 10 18

11 BARBE Gwendoline C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 91 92 87 87 84 86 79 78 77 761 92 83 81 88 91 87 75 83 89 769 1530 180 17 16

12 MIGNOTTE Gwenaëlle T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 81 85 77 86 92 90 86 76 67 740 75 90 87 87 87 91 77 72 79 745 1485 179 19 18

13 JENICOT Florence E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 91 79 93 88 79 86 69 68 60 713 92 90 81 81 93 76 78 83 85 759 1472 179 23 22

14 DELANGE Stéphanie CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 86 82 86 86 78 78 80 76 70 722 83 81 84 76 85 87 81 76 74 727 1449 180 13 9

15 DELANGE Thérèse CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 76 81 86 89 77 80 74 71 73 707 90 81 86 83 87 90 74 78 64 733 1440 180 16 11

16 TINGA Isabelle S.T. HERY BOURGOGNE 87 76 81 67 72 75 50 61 51 620 58 78 82 76 78 81 61 62 70 646 1266 180 10 6

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
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DAMES



35 m 50 m 65 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 CHRISTOFFEL Pascal U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 96 94 95 97 95 95 86 91 88 837 96 98 97 97 94 93 87 93 89 844 1681 180 50 36

2 GUILLAUME Florent 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 92 93 96 94 97 94 79 87 81 813 97 96 98 94 92 96 89 94 89 845 1658 180 48 33

3 CARLOT Didier STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 94 95 98 95 93 91 85 88 87 826 92 89 87 97 91 95 89 91 90 821 1647 180 45 33

4 MANGEMATIN Jacques T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 91 90 94 94 96 89 88 87 86 815 96 98 93 93 93 94 87 87 90 831 1646 180 45 31

5 RIVAULT Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 91 93 90 95 95 91 80 84 82 801 95 95 94 96 97 96 83 92 90 838 1639 180 44 29

6 MUTIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 93 91 91 92 96 94 91 85 84 817 94 92 94 94 98 92 82 87 88 821 1638 180 46 26

7 BRULET Jean-Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 94 89 95 98 95 90 89 86 85 821 90 90 94 93 90 85 90 94 90 816 1637 180 37 30

8 DUQUENNE Florian A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 94 91 95 95 93 89 93 82 83 815 97 96 95 94 89 95 72 91 87 816 1631 180 38 33

9 LHOMME Arnaud U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 94 97 96 91 91 85 80 81 87 802 96 95 92 94 93 90 90 87 88 825 1627 180 45 22

10 DELRUE Michaël A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 93 91 94 94 90 89 89 85 87 812 87 89 94 93 94 94 89 86 87 813 1625 180 33 28

11 REGNIEZ Gérard-Yves A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 87 90 92 91 93 92 91 84 89 809 95 95 92 94 90 89 87 86 87 815 1624 180 35 26

12 BAGNARD Philippe S.T. CREUSOT BOURGOGNE 95 91 83 91 95 93 88 83 86 805 93 93 94 94 92 93 79 86 88 812 1617 179 37 27

13 MEY Stéphane 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 91 93 96 94 86 91 85 85 85 806 91 89 96 92 85 86 78 88 90 795 1601 180 45 22

14 LAMY Julien C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 91 85 80 91 90 87 88 82 87 781 96 92 90 94 85 90 88 88 89 812 1593 180 35 23

15 PITOR Jérémy S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 89 95 94 87 85 87 86 83 78 784 95 95 85 96 88 84 92 88 84 807 1591 180 44 20

16 VASSEUR Benoît A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 90 85 92 89 91 87 86 79 87 786 92 92 87 91 89 83 83 89 91 797 1583 180 29 16

17 LIAIGRE Bruno S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 96 87 92 89 89 95 90 81 85 804 87 86 88 92 93 89 80 86 77 778 1582 180 26 20

18 DOLLEANS Lionel S.S.L.T. LIMOUSIN 92 91 90 89 89 89 92 88 87 807 94 88 73 90 90 86 83 83 87 774 1581 180 32 24

19 FRIMAT Olivier E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 92 94 88 85 90 86 79 76 81 771 93 93 92 95 93 86 78 90 87 807 1578 180 32 21

20 DORION Frédéric REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 84 87 89 90 90 89 90 77 73 769 90 90 89 87 92 90 85 84 87 794 1563 179 23 25

21 JACOB Michaël FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 96 92 90 87 89 85 88 81 72 780 93 91 88 90 94 90 83 72 72 773 1553 180 31 21

22 RAMMELAERE Adrien L.A. LA BARDOUILLERE NORMANDIE 91 90 93 88 89 83 86 83 69 772 85 95 90 89 93 87 84 75 78 776 1548 180 23 24

23 LANGUILLAT Peter PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 86 89 90 86 83 90 84 78 71 757 91 93 89 87 93 89 84 86 75 787 1544 180 23 16

24 GUERIN Sylvain SOLIDARITE PLEUMART. POITOU-CHARENTES 89 80 82 88 87 86 86 78 80 756 86 91 92 89 90 88 83 86 81 786 1542 180 20 20

25 SEGUR Anthony T.S. ANTIBES COTE D'AZUR 84 92 84 91 89 80 83 80 72 755 90 92 85 89 93 89 73 83 86 780 1535 180 17 23

26 MORET Grégory 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 85 82 90 81 88 92 79 82 74 753 92 87 94 82 85 89 81 87 79 776 1529 180 28 13

27 FAIVRE Laurent T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 85 84 85 88 87 91 75 77 81 753 91 89 84 86 83 88 83 89 79 772 1525 180 21 17

28 HERMANT Jean-Philippe FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 83 90 91 83 91 83 85 83 66 755 90 85 87 84 89 89 81 76 76 757 1512 180 22 18

29 DENIS Alain S.T. CREUSOT BOURGOGNE 92 88 81 83 84 79 88 77 75 747 91 91 86 89 87 84 75 84 77 764 1511 180 20 10

30 ROUZES Korantin TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE 88 88 88 87 83 87 70 80 72 743 84 87 91 86 91 87 84 77 72 759 1502 180 23 16

31 POIGNARD Régis E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 78 80 85 83 90 82 80 72 77 727 90 82 86 92 89 84 90 79 78 770 1497 180 19 13

32 ALEXANDRE Benoît CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE 87 86 82 85 83 91 61 69 71 715 92 83 84 91 89 86 78 79 80 762 1477 180 15 12

33 HORVILLE Pedro REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 87 87 91 84 90 89 56 71 82 737 86 87 79 83 90 84 75 80 68 732 1469 179 21 17

34 LEBRUN Christophe E.T.C.V. NORMANDIE 91 90 92 81 89 82 71 75 73 744 88 85 69 81 85 87 79 70 78 722 1466 179 13 14

35 RENAUDET Thierry SOLIDARITE PLEUMART. POITOU-CHARENTES 89 86 80 75 90 85 66 67 71 709 86 84 84 78 75 81 85 74 85 732 1441 180 16 6

36 MICHAUX Patrick C.B. VOUEL-CONDREN PICARDIE 73 72 67 83 79 87 68 67 79 675 89 87 85 91 84 84 71 89 77 757 1432 177 16 12

37 MENARD Franck S.T. HERBRETAISE PAYS DE LA LOIRE 79 89 66 77 78 78 76 75 79 697 84 85 82 83 85 76 82 76 69 722 1419 180 12 13

38 ASSELIN Cyril U.S. ORLEANS TIR CENTRE 88 79 83 85 88 85 86 68 68 730 82 89 90 78 78 62 77 64 65 685 1415 180 8 12

39 VOISIN Eric A.G. DEAUVILLAISE NORMANDIE 85 65 81 77 82 85 54 76 75 680 88 71 61 82 81 79 75 75 75 687 1367 174 10 9

40 TROUILLE Jonathan LEGION ST-GEORGES LORRAINE 64 76 74 80 80 66 65 64 57 626 75 76 65 84 80 73 73 67 68 661 1287 175 10 6

41 BOULOIS Stéphane A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 85 90 85 92 93 90 85 85 81 786 91 79 92 43 305 1091 126 17 13

42 FOURNIER Bruno A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 84 87 86 89 90 92 83 84 80 775 90 95 92 277 1052 120 19 14

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
THORIGNÉ 2016

SENIORS



35 m 50 m 65 m 35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800 Nb M 10

1 COUSSOT Jean-Paul S.T. CREUSOT BOURGOGNE 97 93 94 93 92 94 84 86 84 817 97 94 94 93 96 92 92 93 89 840 1657 180 46 34

2 CLAUDE Joël U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 92 91 89 94 88 89 85 72 80 780 89 93 92 92 92 94 84 85 80 801 1581 180 38 21

3 GUILLAUME Michel 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 88 88 91 90 88 84 81 80 91 781 94 91 90 95 92 91 82 85 78 798 1579 180 22 30

4 DELAFAITE Patrick S.C.T. LANGRES CHAMPAGNE 90 87 88 88 88 93 87 70 75 766 83 91 90 93 94 89 80 81 83 784 1550 180 25 15

5 LANGUILLAT Georges PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 89 87 93 86 86 90 64 75 79 749 93 91 93 89 90 88 71 82 79 776 1525 180 27 22

6 PEUDPIECE Gilles C.T.V.S.T. BOURGOGNE 84 80 87 76 87 85 82 71 67 719 85 86 91 92 91 92 88 83 79 787 1506 180 18 13

7 MARCHESANO Antonio S.T. CREUSOT BOURGOGNE 90 84 75 80 89 84 81 69 79 731 88 83 79 80 90 92 86 79 84 761 1492 179 20 19

8 SIAME Emmanuel ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES 81 91 85 81 85 85 84 82 74 748 85 89 91 89 84 79 70 75 79 741 1489 180 17 19

9 DI BETTA Catherine 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 80 85 90 87 81 91 74 66 72 726 88 92 93 83 91 89 75 73 71 755 1481 180 20 19

10 HAMELIN Jacques CERCLE TIR MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 85 89 85 80 87 82 80 70 70 728 85 91 90 89 87 88 66 68 74 738 1466 180 24 14

11 BAILLIEZ Christian A.G. DEAUVILLAISE NORMANDIE 87 85 86 85 91 81 74 65 80 734 88 90 85 87 82 85 78 60 67 722 1456 180 17 19

12 HORVILLE Guy REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 87 78 84 77 76 85 81 80 65 713 91 87 82 82 85 83 85 72 70 737 1450 180 16 8

13 ROBIN Bernard C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 81 64 82 84 85 85 79 75 83 718 84 85 83 86 93 74 81 77 65 728 1446 180 18 11

14 RICHARD SEGUIN Anne S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 80 75 84 84 82 85 73 72 77 712 89 89 91 80 80 84 74 67 71 725 1437 179 14 9

15 BLANCHARD Marie-Thérèse T.S. LA FOUGERAISE BRETAGNE 87 89 84 70 78 82 55 71 67 683 86 86 77 84 93 87 80 76 76 735 1428 180 19 9

16 BLANDIN Marie-Christine LEGION ST-GEORGES LORRAINE 75 75 80 92 83 83 74 68 73 703 77 83 80 85 85 78 80 64 76 708 1411 180 15 5

17 HIANNE Angélo E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 75 67 76 73 79 70 77 62 74 653 86 91 87 89 93 83 83 80 59 751 1404 179 15 15

18 WROTECKI Henri REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 87 80 87 67 75 65 76 52 60 649 82 83 91 77 83 74 84 84 80 738 1387 179 21 21

19 RENAUD Jean-Michel CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE 68 68 67 81 85 73 65 76 73 656 86 86 89 77 81 85 68 68 70 710 1366 180 17 17

20 BINET Daniel REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 37 37 56 88 89 74 83 82 78 624 84 86 86 88 85 80 82 76 75 742 1366 176 7 16

21 GIRARD Hervé 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 66 64 79 79 77 84 77 65 61 652 86 90 74 82 90 87 75 62 62 708 1360 178 15 7

22 COLLET Marie-Claude CARABINIERS MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS 53 73 54 73 87 82 66 71 50 609 66 66 70 98 90 93 73 75 84 715 1324 180 18 11

23 BADEROT Jacques PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 72 67 75 74 68 80 70 58 59 623 85 82 62 77 79 82 73 75 65 680 1303 175 14 10

24 RICHARD Marcel C.T. ST-LAURENT PROVENCE 92 82 91 85 80 83 85 77 78 753 90 90 92 89 87 87 8 543 1296 151 23 13

25 ROBERT Jean-Louis A.S. AULNOYE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 72 67 57 74 64 60 45 48 43 530 67 71 63 82 78 80 70 67 66 644 1174 180 9 9

26 BERTHOD Roger T.S. ANTIBES COTE D'AZUR 67 85 78 74 85 84 68 78 77 696 0 696 90 8 3

PALMARÈS CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD
THORIGNÉ 2016

VETERANS



RESULTATS PRÉVISIONNELS

Pl CAT. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL
1er jour

TOTAL
2e jour

TOTAL
IR 1800

Nb 
Coups

M
IR1800

10
IR1800

1 S1 CHRISTOFFEL Pascal U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 837 844 1681 180 50 36
2 D1 TROUILLET Tiffanie 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 827 842 1669 180 49 35
3 D1 REGNIEZ Mélanie A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 820 848 1668 180 61 31
4 D1 PERNIN Amélie STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 821 847 1668 180 51 28
5 JG BAGNARD Gaëtan S.T. CREUSOT BOURGOGNE 826 840 1666 180 37 35
6 D1 MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 816 847 1663 180 51 33
7 S1 GUILLAUME Florent 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 813 845 1658 180 48 33
8 VA COUSSOT Jean-Paul S.T. CREUSOT BOURGOGNE 817 840 1657 180 46 34
9 S1 CARLOT Didier STEP CHALON/SAONE BOURGOGNE 826 821 1647 180 45 33
10 S1 MANGEMATIN Jacques T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 815 831 1646 180 45 31
11 D1 JACOB Ludivine A.T. STE-SAVINE CHAMPAGNE 813 827 1640 180 42 32
12 S1 RIVAULT Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 801 838 1639 180 44 29
13 S1 MUTIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 817 821 1638 180 46 26
14 S1 BRULET Jean-Michel S.T.A. CUSSET AUVERGNE 821 816 1637 180 37 30
15 S1 DUQUENNE Florian A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 815 816 1631 180 38 33
16 JG RAMBAUD Corentin A.S.C. ESCOUBLACAISE PAYS DE LA LOIRE 805 825 1630 180 31 32
17 S1 LHOMME Arnaud U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 802 825 1627 180 45 22
18 S1 DELRUE Michaël A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 812 813 1625 180 33 28
19 S1 REGNIEZ Gérard-Yves A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 809 815 1624 180 35 26
20 S1 BAGNARD Philippe S.T. CREUSOT BOURGOGNE 805 812 1617 179 37 27
21 JG DUTREUIL Marie S.T. CREUSOT BOURGOGNE 793 823 1616 180 38 21
22 CG SEONI Alessandro S.T. CREUSOT BOURGOGNE 811 802 1613 180 28 32
23 D1 DEBORRE Françoise T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 796 811 1607 180 30 28
24 S1 MEY Stéphane 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 806 795 1601 180 45 22
25 S1 LAMY Julien C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 781 812 1593 180 35 23
26 S1 PITOR Jérémy S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 784 807 1591 180 44 20
27 D1 GUILLAUME Julie 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 776 812 1588 180 37 23
28 S1 VASSEUR Benoît A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 786 797 1583 180 29 16
29 S1 LIAIGRE Bruno S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 804 778 1582 180 26 20
30 VA CLAUDE Joël U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 780 801 1581 180 38 21
31 S1 DOLLEANS Lionel S.S.L.T. LIMOUSIN 807 774 1581 180 32 24
32 CG POURU Mathis U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 791 789 1580 180 21 24
33 VA GUILLAUME Michel 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 781 798 1579 180 22 30
34 S1 FRIMAT Olivier E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 771 807 1578 180 32 21
35 D1 AUGUSTE Valérie CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 771 803 1574 179 27 26
36 CG MAGNIN Florence S.T. CREUSOT BOURGOGNE 781 793 1574 179 25 20
37 JG BROQUIE Thomas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 779 787 1566 180 25 28
38 S1 DORION Frédéric REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 769 794 1563 179 23 25
39 S1 JACOB Michaël FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 780 773 1553 180 31 21
40 VA DELAFAITE Patrick S.C.T. LANGRES CHAMPAGNE 766 784 1550 180 25 15
41 S1 RAMMELAERE Adrien L.A. LA BARDOUILLERE NORMANDIE 772 776 1548 180 23 24
42 S1 LANGUILLAT Peter PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 757 787 1544 180 23 16
43 CG BERTRAND Corentin C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 776 766 1542 180 24 18
44 S1 GUERIN Sylvain SOLIDARITE PLEUMART. POITOU-CHARENTES 756 786 1542 180 20 20
45 D1 HUBERT Amandine A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 769 772 1541 180 21 14
46 CG BORREL Aimeric T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 779 761 1540 180 19 24
47 D1 DUPERRON Myriam S.T.A. CUSSET AUVERGNE 772 767 1539 180 10 18
48 S1 SEGUR Anthony T.S. ANTIBES COTE D'AZUR 755 780 1535 180 17 23
49 D1 BARBE Gwendoline C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 761 769 1530 180 17 16
50 S1 MORET Grégory 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 753 776 1529 180 28 13
51 VA LANGUILLAT Georges PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 749 776 1525 180 27 22



RESULTATS PRÉVISIONNELS

52 S1 FAIVRE Laurent T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 753 772 1525 180 21 17
53 S1 HERMANT Jean-Philippe FTA BULLY-LES-MINES NORD/PAS-DE-CALAIS 755 757 1512 180 22 18
54 S1 DENIS Alain S.T. CREUSOT BOURGOGNE 747 764 1511 180 20 10
55 JG AUGUSTE Léa CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 741 769 1510 180 19 21
56 VA PEUDPIECE Gilles C.T.V.S.T. BOURGOGNE 719 787 1506 180 18 13
57 S1 ROUZES Korantin TIREURS SPORT TRIEUX BRETAGNE 743 759 1502 180 23 16
58 S1 POIGNARD Régis E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 727 770 1497 180 19 13
59 VA MARCHESANO Antonio S.T. CREUSOT BOURGOGNE 731 761 1492 179 20 19
60 VA SIAME Emmanuel ST STAND ANGOUMOISIN POITOU-CHARENTES 748 741 1489 180 17 19
61 D1 MIGNOTTE Gwenaëlle T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 740 745 1485 179 19 18
62 VA DI BETTA Catherine 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 726 755 1481 180 20 19
63 S1 ALEXANDRE Benoît CIBLE VALOGNAISE NORMANDIE 715 762 1477 180 15 12
64 D1 JENICOT Florence E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 713 759 1472 179 23 22
65 S1 HORVILLE Pedro REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 737 732 1469 179 21 17
66 VA HAMELIN Jacques CERCLE TIR MAYENNAIS PAYS DE LA LOIRE 728 738 1466 180 24 14
67 S1 LEBRUN Christophe E.T.C.V. NORMANDIE 744 722 1466 179 13 14
68 VA BAILLIEZ Christian A.G. DEAUVILLAISE NORMANDIE 734 722 1456 180 17 19
69 JG BAGNARD Tanguy S.T. CREUSOT BOURGOGNE 738 716 1454 180 12 18
70 VA HORVILLE Guy REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 713 737 1450 180 16 8
71 D1 DELANGE Stéphanie CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 722 727 1449 180 13 9
72 CG GUENARD Gaëlle T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 700 748 1448 178 22 13
73 VA ROBIN Bernard C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 718 728 1446 180 18 11
74 S1 RENAUDET Thierry SOLIDARITE PLEUMART. POITOU-CHARENTES 709 732 1441 180 16 6
75 D1 DELANGE Thérèse CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 707 733 1440 180 16 11
76 VA RICHARD SEGUIN Anne S.T. LA DETENTE POITOU-CHARENTES 712 725 1437 179 14 9
77 S1 MICHAUX Patrick C.B. VOUEL-CONDREN PICARDIE 675 757 1432 177 16 12
78 VA BLANCHARD Marie-Thérèse T.S. LA FOUGERAISE BRETAGNE 683 745 1428 180 19 9
79 S1 MENARD Franck S.T. HERBRETAISE PAYS DE LA LOIRE 697 722 1419 180 12 13
80 S1 ASSELIN Cyril U.S. ORLEANS TIR CENTRE 730 685 1415 180 8 12
81 VA BLANDIN Marie-Christine LEGION ST-GEORGES LORRAINE 703 708 1411 180 15 5
82 CG DEMEULENAERE Vivien 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 668 740 1408 174 21 12
83 VA HIANNE Angélo E.M. BOUSSOIS NORD/PAS-DE-CALAIS 653 751 1404 179 15 15
84 JG TEXIER Maxence C.T.S. THORIGNE POITOU-CHARENTES 670 724 1394 179 14 19
85 CG BOUTHIER Dylan C.T. ANGERIEN POITOU-CHARENTES 709 682 1391 177 19 8
86 VA WROTECKI Henri REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 649 738 1387 179 21 21
87 S1 VOISIN Eric A.G. DEAUVILLAISE NORMANDIE 680 687 1367 174 10 9
88 VA RENAUD Jean-Michel CARQUEFOU TIR PAYS DE LA LOIRE 656 710 1366 180 17 17
89 VA BINET Daniel REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 624 742 1366 176 7 16
90 VA GIRARD Hervé 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 652 708 1360 178 15 7
91 VA COLLET Marie-Claude CARABINIERS MAUBEUGE NORD/PAS-DE-CALAIS 609 715 1324 180 18 11
92 VA BADEROT Jacques PATRIOTE SENONAISE BOURGOGNE 623 680 1303 175 14 10
93 VA RICHARD Marcel C.T. ST-LAURENT PROVENCE 753 543 1296 151 23 13
94 S1 TROUILLE Jonathan LEGION ST-GEORGES LORRAINE 626 661 1287 175 10 6
95 D1 TINGA Isabelle S.T. HERY BOURGOGNE 620 646 1266 180 10 6
96 VA ROBERT Jean-Louis A.S. AULNOYE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 530 644 1174 180 9 9
97 S1 BOULOIS Stéphane A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 786 305 1091 126 17 13
98 S1 FOURNIER Bruno A.L. LONGUENESSE TIR NORD/PAS-DE-CALAIS 775 277 1052 120 19 14
99 VA BERTHOD Roger T.S. ANTIBES COTE D'AZUR 696 0 696 90 8 3



35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL C M 10 SCORE
EQUIPE

MUTIN Cécile T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 93 96 92 93 91 90 89 87 85 816 90 12 8

DEBORRE Françoise 88 90 94 93 93 90 84 83 81 796 90 7 8

MIGNOTTE Gwenaëlle 81 85 77 86 92 90 86 76 67 740 90 3 3

AUGUSTE Valérie CT ORBEC LA VESPIERE NORMANDIE 96 91 78 90 88 91 80 85 72 771 89 5 7

DELANGE Stéphanie 86 82 86 86 78 78 80 76 70 722 90 4 2

DELANGE Thérèse 76 81 86 89 77 80 74 71 73 707 90 2 2

35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL C M 10 SCORE
EQUIPE

DUQUENNE Florian A.L. D'ARQUES NORD/PAS-DE-CALAIS 94 91 95 95 93 89 93 82 83 815 90 9 10

DELRUE Michaël 93 91 94 94 90 89 89 85 87 812 90 5 5

REGNIEZ Gérard-Yves 87 90 92 91 93 92 91 84 89 809 90 9 6

MUTIN Nicolas T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 93 91 91 92 96 94 91 85 84 817 90 12 3

MANGEMATIN Jacques 91 90 94 94 96 89 88 87 86 815 90 9 8

FAIVRE Laurent 85 84 85 88 87 91 75 77 81 753 90 3 3

GUILLAUME Florent 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 92 93 96 94 97 94 79 87 81 813 90 12 9

MEY Stéphane 91 93 96 94 86 91 85 85 85 806 90 9 5

MORET Grégory 85 82 90 81 88 92 79 82 74 753 90 7 4

CHRISTOFFEL Pascal U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 96 94 95 97 95 95 86 91 88 837 90 12 9

LHOMME Arnaud 94 97 96 91 91 85 80 81 87 802 90 5 9

CABY Benoît DNS 0 0 0 0

35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL C M 10 SCORE
EQUIPE

GUILLAUME Michel 1re CIE ARBALETRIERS ILE DE FRANCE 88 88 91 90 88 84 81 80 91 781 90 0 9

DI BETTA Catherine 80 85 90 87 81 91 74 66 72 726 90 7 6

GIRARD Hervé 66 64 79 79 77 84 77 65 61 652 90 3 3

HORVILLE Guy REVEIL DOULLENNAIS PICARDIE 87 78 84 77 76 85 81 80 65 713 90 7 10

WROTECKI Henri 87 80 87 67 75 65 76 52 60 649 90 6 5

BINET Daniel 37 37 56 88 89 74 83 82 78 624 90 1 7

35 m 50 m 65 m

Cl. NOM PRÉNOM CLUB LIGUE TOTAL C M 10 SCORE
EQUIPE

BAGNARD Gaëtan S.T. CREUSOT BOURGOGNE 93 94 91 96 93 91 91 89 88 826 90 7 10

DUTREUIL Marie 90 95 93 85 89 94 84 87 76 793 90 6 5

BAGNARD Tanguy 92 86 83 83 84 88 72 77 73 738 9 1 7

3 2372

2385

PALMARES CHAMPIONNAT DE FRANCE ARBALÈTE FIELD

THORIGNÉ 2016

EQUIPE DAMES

EQUIPE SENIORS

2

1 2352

1

22002

EQUIPE VETERANS

1 2436

1 2357

2 1986

EQUIPE JUNIORS

2159

4 1639


